



# Euro Caravan Import ApS

Fjordparken 7, 4000 Roskilde

CVR-nr. 87 24 06 14

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

---

Lis Jacobsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Euro Caravan Import ApS  
Fjordparken 7  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 87 24 06 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lis Jacobsson, direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33.280 kr. mod -65.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.153 kr. mod 517.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.280</b>	<b>-65</b>
Andre finansielle indtægter	543.610	866
Øvrige finansielle omkostninger	-1.197	-138
<b>Resultat før skat</b>	<b>509.133</b>	<b>663</b>
Skat af årets resultat	-111.980	-146
<b>Årets resultat</b>	<b>397.153</b>	<b>517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
Disponeret fra overført resultat	-402.847	-283
<b>Disponeret i alt</b>	<b>397.153</b>	<b>517</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	98
Tilgodehavender i alt	0	98
Aktier, obligationer og investeringsbeviser	11.136.572	11.522
Værdipapirer i alt	11.136.572	11.522
Likvide beholdninger	238.622	169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.375.194</b>	<b>11.789</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.375.194</b>	<b>11.789</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	200.000	200
2	Overført resultat	10.333.229	10.737
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.333.229</u></b>	<b><u>11.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	52
	Selskabsskat	10.715	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.965</u>	<u>52</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.965</u></b>	<b><u>52</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.375.194</u></b>	<b><u>11.789</u></b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	10.736.076	11.020
Årets overførte overskud eller underskud	-402.847	-283
	<b>10.333.229</b>	<b>10.737</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	800.000	800
Udloddet udbytte	-800.000	-800
Udbytte for regnskabsåret	800.000	800
	<b>800.000</b>	<b>800</b>
